АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 Qc^/ г. №
г. Краснодон

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 31.10.2024 № 605 «О реорганизации муниципального унитарного

предприятия «Ритуал» города Краснодона и Краснодонского района»
путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
принципах организации

Федерации», Федеральным
«О государственных и

Порядком принятия
и ликвидации

муниципального

местного самоуправления
законом от

муниципальных
решений

муниципальных
образования

«Об общих
Российской
№ 161-ФЗ
предприятиях»,
реорганизации
и учреждений
муниципальный округ Луганской Народной Республики,

в
14.11.2002

унитарных
создании,

предприятий
Краснодонский
утвержденным

о

решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной республики от 29.12.2023 № 5, руководствуясь Уставом
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ, принятым
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
30.10.2023 № 1 (с изменениями), Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики - от
31.10.2024 № 605 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия
«Ритуал» города Краснодона и Краснодонского района» путем преобразования
в муниципальное бюджетное учреждение»:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Создать комиссию по реорганизации муниципального унитарного

предприятия «Ритуал» города Краснодона и Краснодонского района»
путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Ритуал»
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики и утвердить ее состав в новой редакции (прилагается).»;

1.2. Пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:
«9. Мероприятия, предусмотренные пунктом 1 настоящего

постановления, провести до 01.05.2025.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https ://krasnodon- ).adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Тищенко С.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

adm.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от « /Я » 2024 г. № Угб /

Состав
комиссии по реорганизации муниципального унитарного предприятия

«Ритуал» города Краснодона и Краснодонского района»
путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Ритуал»

муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

Измайлов Сергей
Леонидович

- директор муниципального унитарного предприятия
«Ритуал» города Краснодона и Краснодонского
района», председатель комиссии;

Цейнин Сергей
Анатольевич

- смотритель кладбища (колумбария) муниципального
унитарного предприятия «Ритуал» города Краснодона
и Краснодонского района», член комиссии;

Шантора Татьяна
Даниловна

- смотритель кладбища (колумбария) муниципального
унитарного предприятия «Ритуал» города Краснодона
и Краснодонского района», член комиссии.